
2025 年 8 月吉日 

お取引先各位  

シシクアドクライス株式会社 

総務部 TEL：076-232-0449 

FAX：076-223-0449 

 

本社（営業本部）移転のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は 9 月 22 日より下記住所へ移転することとなりました。 

これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので 今後とも一層のお引立てを賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、祝花（特に胡蝶蘭）につきましては謹んでご辞退申し上げます。 

敬具 

 

～ 記 ～ 

 

＜現住所＞         〒920-0867 石川県金沢市長土塀 1-1６-15 

＜新住所＞         〒920-0867 石川県金沢市長土塀 1-18-15 

※電話、FAX 番号ともに変更はございません。 

＜業務開始日＞     2025 年 9 月 22 日（月） 

 

※なお、9 月 19 日（金）は引越作業のため本社・営業本部は臨時休業とさせていただきます。 

工場出荷業務は通常通り稼働いたします。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


